
                                      
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                    Седьмой созыв

                                                        РЕШЕНИЕ
                                                                                                  

от 21 декабря 2023 года    № 121

г. Талица

Об  избрании  главы  Талицкого

городского округа

 Заслушав  председателя  счетной  комиссии  о  результатах  тайного

голосования  в  первом  туре  выборов  главы  Талицкого  городского  округа,  в

соответствии   со  статьями  22,  23,  28  Устава  Талицкого  городского  округа,

статьей  28  Регламента  Думы  Талицкого  городского  округа,   пунктом  51

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Талицкого городского округа, утвержденного решением Думы Талицкого

городского округа от 21.06.2021 года № 41,  Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от 21 декабря 2023 года

о результатах тайного голосования в  первом туре выборов главы Талицкого

городского округа (прилагается). 

2. Избрать  Михайлова  Михаила  Владимировича  главой  Талицкого

городского округа.

3. Опубликовать  настоящее  решение  и  результаты  голосования  по

избранию  главы  Талицкого  городского  округа  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа. 

4. Направить настоящее решение Губернатору Свердловской области,

в  администрацию  Талицкого  городского  округа,  избранному  кандидату  –

Михайлову Михаилу Владимировичу.  

5. Настоящее решение вступает в силу немедленно. 

6. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Думы Талицкого городского округа Забанных Е.Г.

Председатель Думы 

Талицкого городского округа                                                    Е.Г. Забанных



У т в е р ж д е н

Р е ш е н и е м  Д у м ы

Т а л и ц к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

о т  21 д е к а б р я  2023 г о д а  №  /

П Р О Т О К О Л  №  2

с ч е т н о й  к о м и с с и и  о  р е з у л ь т а т а х  т а й н о г о  г о л о с о в а н и я  

в  п е р в о м  т у р е  в ы б о р о в  г л а в ы  Т а л и ц к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а

у с т а н о в и л а :

1 Ч и с л о  и з г о т о в л е н н ы х  б ю л л е т е н е й

2 Ч и с л о  в ы д а н н ы х  б ю л л е т е н е й
У /

3 Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , в ы д а н н ы х  п о  п р о с ь б е  д е п у т а т о в  Д у м ы  

в з а м е н  и с п о р ч е н н ы х

4 Ч и с л о  о с т а в ш и х с я  и  п о г а ш е н н ы х  б ю л л е т е н е й

5 Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , о б н а р у ж е н н ы х  в  я щ и к е  д л я  г о л о с о в а н и я

6 Ч и с л о  д е й с т в и т е л ь н ы х  б ю л л е т е н е й

7 Ч и с л о  б ю л л е т е н е й , п р и з н а н н ы х  н е д е й с т в и т е л ь н ы м и  в  с в я з и  с  

н е в о з м о ж н о с т ь ю  у с т а н о в и т ь в о л е и з ъ я в л е н и е г о л о с у ю щ е г о  

д е п у т а т а

Ф а м и л и и , и м е н а , о т ч е с т в а  к а н д и д а т о в , 

в н е с ё н н ы х  в  б ю л л е т е н ь

Ч и с л о  г о л о с о в , п о д а н н ы х  

з а  к а ж д о г о  к а н д и д а т а

1 Д я т л о в  И в а н  А н д р е е в и ч

2 М и х а й л о в  М и х а и л  В л а д и м и р о в и ч /f

П р е д с е д а т е л ь  с ч е т н о й  к о м и с с и и :

С е к р е т а р ь  с ч е т н о й  к о м и с с и и :__

Ч л е н  с ч е т н о й  к о м и с с и и :

П р о т о к о л  п о д п и с а н  «21» д е к а б р я  2023 г о д а  в  // ч а с о в Л ?м и н у т


